Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA

Desde: 30/10/2025 Hasta:31/10/2025

Fecha: 31/10/2025
Hora: 15:23:10

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios| Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL

02838376

02838485

02838547

02838556

02838567

02838606
02838612

02838646

02838700

02838883

02838896

02838897

02838992

02838996
02839124

02839230

02839581

03979758

03979953

03980052

03980068

03980083

03980140
03980152

03980213

03980312

03980707

03980737

03980740

03980930

03980935
03981151

03981326

03981876

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025
30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025
30/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

CARTA 000001-/2025

RESOLUCION 000726-/2025/GOB.REG.HVCA-DIRESA/OEGR013

RESOLUCION 000727-/GOB.REG.HVCA/DIRESA/OEGRH

SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD DE LICENCIA 000000-

INFORME 000117-/2025/GOB.REG.HVCA/C.S.S.C

SOLICITUD DE LICENCIA 000000-

SOLICITUD DE LICENCIA 000000-

SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

OFICIO 000003-/2025/GOB.REG.HVCA MR ACORIA

OFICIO 000027-/2025/CRO-XXII-HVCA

002 PAGO DE VACACIONES TRUNCAS DEL ANO 2025-SALY

CAMAYO TARMA

005 ACTUALIZACION DE MIS DATOS EN EL SISTEMA-JOSE ANDRES

LEONARDO GIL

012 PRESENTACION DE DOCUEMNTOS PARA

PERFECCIONAMIENTO DE CONTRATO - COMPARACION DE
PRECIOS N°003-2025-UE.406-RSHVCA-ODC-PRIMERA

COMVOCATORIA

RECONOCER EL PAGO DE GUARDIAS COMUNITARIAS

DIURNAS COMUNITARIAS EFECTIVAS DE LOS PROFESIONALES
DE LA SALUD QUE PRESTAN SERVICIOS EN LOS DIFERENTES
ESTABLECIMIENTO DE LA SALUD DE LA DIRECCION REGIONAL

DE SALUD HUANCAVELICA

002 APROBAR EL DESCUENTO DEL MES DE SETIEMBRE DE 2025 A
EFECTIVISAR EN EL MES DE OCTUBRE DEL ANO 2025

004 LICENCIA POR ENFERMEDAD -LESLIA SANTIAGO CARRION

048 SOLICITO CUBRIR PLAZA 276 DE LICENCIADA EN ENFERMERIA

-JESUS ARELIS RODRIGUEZ SANCHEZ

067 CUBRIR PLAZA VACANTE COMO OBSTETRA-ANALI REYNA DE

LA CRUZ CCANTO

011 RECOR DE ASISTENCIA-RUTH MARIA ECHABAUDIS ESPINOZA
004 LICENCIA POR ENFERMEDAD -MARTHA FLORES SOLANO
001 REMITO RESPONSABLES DE CAJA CHICA C.S SAN CRITOBAL

004 LICENCIA POR ENFERMEDAD-JUAN JOSE VILCHEZ

VALDERRAMA

004 LICENCIA POR ENFERMEDAD -ELBERTO PRIMITIVA TICONA

TICLLASUCA

007 LICENCIA POR ENFERMEDAD -CATALINA MAMANI

SOLORZANO

001 SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO-MARCO

CORONEL VARGAS

093 REMITO ECXPEDIENTE ADMINISTRATIVO DE LA OBSTETRA
LISBETH ACLARI RAMOS PARA EL INICIO DE PROCESO
ADMINISTRATIVO DICIPLINARIO CONFORME AL INFORME
TECNICO N°498-20219 SERVIR/GPGSC DE FECHA 29 DE

MARZO DEL 2019

007 ACRDITACION Y COORDINACION INSTITUCIONAL LEGITIMA
DEL CONSEJO REGIONAL DE HUANCAVELICA 2025, DEL
COLEGIO DE OBSTETRICIA DEL PERU CONFORME AL OFICIO

N°208-2025/VII-CON/COP

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 30/10/2025 Hasta:31/10/2025

Fecha: 31/10/2025
Hora: 15:23:10

|Expediente| Registro Fecha Documento | Folios | Asunto Destino

02839590 03981890  30/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 008 LICENCIA POR ENFERMEDAD -BAUTISTA CARDENAS LUIS OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
VLADIMIR

02839598 03981901  30/10/2025 CARTA 000013-/2025/COGEPAC/GG 008 SOLICITO AMPLIACION DE PLAZO POR LLUVIAS OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02839642 03981974  30/10/2025 CARTA 000024-/2025/HVCA/JAMC 002 SOLICITO CONFORMIDAD Y PAGO DEL SERVICIO DE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
IMPRESIONES EN GENERAL

02839645 03981980  30/10/2025 CARTA 000025-/2025/-HVCA/JAMC 002 SOLICITO CONFORMIDAD Y PAGO DEL SERVICIO DE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
IMPRESIONES EN GENERAL

02839650 03981991  30/10/2025 OFICIO 000169-/2025/GINPLAT/MPH 002 COMUUNICO NUEVA FECHA Y HORA PARA LA VERIFICACION OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
DEL PROYECTO CON CUI N°2345002 LIQUIDADO PARA SU
TRASFERENCIA

02839675 03982038  30/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 013 LICENCIA POR ENFRMEDAD-ADELA CAYLLAHUA RODRIGUEZ OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02839796 03982252  31/10/2025 INFORME 000049-/2025/GOB.REG-HVCA-C.S.VINAS 002 INFORME DEL RESPONSABLE DE PATRIMONIO DEL CENTRO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
DE SALUD VINAS

02839831 03982303  31/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 004 LICENCIA POR ENFERMEDAD -HEBER PEREZ SAPANALLAY OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02839837 03982314  31/10/2025 CARTA 000008-/2025/MEDPATH 012 SOLICITO CONFORMIDAD DEL SERVIVIO PRESTADO SEGUN LA  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
ORDEN DE SERVICIO N°270 ANO 2025 SERVICIO DE LECTURAS
DE LAMINAS DE PAPANICOLAOU Y EL PAGO
CORREESPONDIENTE

02839969 03982567  31/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 003 PERMISO CON GOCE DE RENUMERACION POR CITA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
MEDICA-EDWIN AMED ARAUJO ARAUJO

02839975 03982577  31/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 024 SOLICITO RECOR DE ASISTENCIA Y PAGO DE VACACIONES OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
TRUNCAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO A OCTUBRE
2025 SEGUN REGIMEN LABORAL 276

02839978 03982581  31/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 032 PAGO REINTEGRO DE BONIFICACION POR ATENCION DE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
ZONA ALEJADA O DE FRONTERA

02839980 03982585  31/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 005 LICENCIA POR ENFERMEDAD -KATHERINE KARLA QUISPE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
ANCCASI

02839991 03982603  31/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 007 LICENCIA POR ENFERMEDAD -QUISPE RAMOS DAVID OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02840048 03982711  31/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 005 RECONSIDERACION DE PAGO DE REINTEGRO DE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
RENUMERACIONES -RICHARD HUAMANI HUAMAN

02840274 03983063  31/10/2025 SOLICITUD DE LICENCIA 000000- 008 LICENCIA POR ENFERMEDAD -LIZETH ESPINOZA GARAGUNDO  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02840286 03983081  31/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 RECURSO DE RECONSIDERACION-NATALI VANESSA CHAHUAYO  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
QUISPE

02840434 03983298  31/10/2025 OFICIO 001159-/2025/GRJ-HRDMIEC-OG-HYO 002 REMITO HOJA ACCION DEL PERSONAL OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02840508 03983409  31/10/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 033 SOLICITO VACACIONES-SOLICITO VACACIONES OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 36

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



