

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 30/10/2025 Hasta:31/10/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL</b>						
02838376	03979758	30/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	002	PAGO DE VACACIONES TRUNCAS DEL AÑO 2025-SALY CAMAYO TARMA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838485	03979953	30/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	005	ACTUALIZACION DE MIS DATOS EN EL SISTEMA-JOSE ANDRES LEONARDO GIL	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838547	03980052	30/10/2025	CARTA 000001-/2025	012	PRESENTACION DE DOCUEMNTOS PARA PERFECCIONAMIENTO DE CONTRATO - COMPARACION DE PRECIOS N°003-2025-UE.406-RSHVCA-ODC-PRIMERA COMVOCATORIA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838556	03980068	30/10/2025	RESOLUCION 000726-/2025/GOB.REG.HVCA-DIRESA/OEGR013		RECONOCER EL PAGO DE GUARDIAS COMUNITARIAS DIURNAS COMUNITARIAS EFECTIVAS DE LOS PROFESIONALES DE LA SALUD QUE PRESTAN SERVICIOS EN LOS DIFERENTES ESTABLECIMIENTO DE LA SALUD DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD HUANCAYA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838567	03980083	30/10/2025	RESOLUCION 000727-/GOB.REG.HVCA/DIRESA/OEGRH	002	APROBAR EL DESCUENTO DEL MES DE SETIEMBRE DE 2025 A EFECTIVISAR EN EL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 2025	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838606	03980140	30/10/2025	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	004	LICENCIA POR ENFERMEDAD -LESLIA SANTIAGO CARRION	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838612	03980152	30/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	048	SOLICITO CUBRIR PLAZA 276 DE LICENCIADA EN ENFERMERIA -JESUS ARELIS RODRIGUEZ SANCHEZ	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838646	03980213	30/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	067	CUBRIR PLAZA VACANTE COMO OBSTETRA-ANALI REYNA DE LA CRUZ CCANTO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838700	03980312	30/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	011	RECOR DE ASISTENCIA-RUTH MARIA ECHABAUDIS ESPINOZA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838883	03980707	30/10/2025	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	004	LICENCIA POR ENFERMEDAD -MARTHA FLORES SOLANO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838896	03980737	30/10/2025	INFORME 000117-/2025/GOB.REG.HVCA/C.S.S.C	001	REMITO RESPONSABLES DE CAJA CHICA C.S SAN CRITOAL	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838897	03980740	30/10/2025	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	004	LICENCIA POR ENFERMEDAD-JUAN JOSE VILCHEZ VALDERRAMA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838992	03980930	30/10/2025	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	004	LICENCIA POR ENFERMEDAD -ELBERTO PRIMITIVA TICONA TICLLASUCA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02838996	03980935	30/10/2025	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	007	LICENCIA POR ENFERMEDAD -CATALINA MAMANI SOLORZANO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839124	03981151	30/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO-MARCO CORONEL VARGAS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839230	03981326	30/10/2025	OFICIO 000003-/2025/GOB.REG.HVCA MR ACORIA	093	REMITO ECXPEDIENTE ADMINISTRATIVO DE LA OBSTETRA LISBETH ACLARI RAMOS PARA EL INICIO DE PROCESO ADMINISTRATIVO DICIPLINARIO CONFORME AL INFORME TECNICO N°498-20219 SERVIR/GPGSC DE FECHA 29 DE MARZO DEL 2019	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839581	03981876	30/10/2025	OFICIO 000027-/2025/CRO-XXII-HVCA	007	ACRDITACION Y COORDINACION INSTITUCIONAL LEGITIMA DEL CONSEJO REGIONAL DE HUANCAYA 2025, DEL COLEGIO DE OBSTETRICIA DEL PERU CONFORME AL OFICIO N°208-2025/VII-CON/COP	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 30/10/2025 Hasta:31/10/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02839590	03981890	30/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	008	LICENCIA POR ENFERMEDAD -BAUTISTA CARDENAS LUIS VLADIMIR	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839598	03981901	30/10/2025	CARTA 000013-/2025/COGEPAC/GG	008	SOLICITO AMPLIACION DE PLAZO POR LLUVIAS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839642	03981974	30/10/2025	CARTA 000024-/2025/HVCA/JAMC	002	SOLICITO CONFORMIDAD Y PAGO DEL SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839645	03981980	30/10/2025	CARTA 000025-/2025-/HVCA/JAMC	002	SOLICITO CONFORMIDAD Y PAGO DEL SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839650	03981991	30/10/2025	OFICIO 000169-/2025/GINPLAT/MPH	002	COMUUNICO NUEVA FECHA Y HORA PARA LA VERIFICACION DEL PROYECTO CON CUI N°2345002 LIQUIDADO PARA SU TRASFERENCIA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839675	03982038	30/10/2025	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	013	LICENCIA POR ENFRMEDAD-ADELA CAYLLAHUA RODRIGUEZ	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839796	03982252	31/10/2025	INFORME 000049-/2025/GOB.REG-HVCA-C.S.VIÑAS	002	INFORME DEL RESPONSABLE DE PATRIMONIO DEL CENTRO DE SALUD VIÑAS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839831	03982303	31/10/2025	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	004	LICENCIA POR ENFERMEDAD -HEBER PEREZ SAPANALLAY	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839837	03982314	31/10/2025	CARTA 000008-/2025/MEDPATH	012	SOLICITO CONFORMIDAD DEL SERVICIO PRESTADO SEGUN LA ORDEN DE SERVICIO N°270 AÑO 2025 SERVICIO DE LECTURAS DE LAMINAS DE PAPANICOLAOU Y EL PAGO CORRESPONDIENTE	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839969	03982567	31/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	003	PERMISO CON GOCE DE RENUMERACION POR CITA MEDICA-EDWIN AMED ARAUJO ARAUJO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839975	03982577	31/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	024	SOLICITO RECOR DE ASISTENCIA Y PAGO DE VACACIONES TRUNCAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO A OCTUBRE 2025 SEGUN REGIMEN LABORAL 276	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839978	03982581	31/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	032	PAGO REINTEGRO DE BONIFICACION POR ATENCION DE ZONA ALEJADA O DE FRONTERA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839980	03982585	31/10/2025	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	005	LICENCIA POR ENFERMEDAD -KATHERINE KARLA QUISPE ANCCASI	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02839991	03982603	31/10/2025	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	007	LICENCIA POR ENFERMEDAD -QUISPE RAMOS DAVID	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02840048	03982711	31/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	005	RECONSIDERACION DE PAGO DE REINTEGRO DE RENUMERACIONES -RICHARD HUAMANI HUAMAN	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02840274	03983063	31/10/2025	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	008	LICENCIA POR ENFERMEDAD -LIZETH ESPINOZA GARAGUNDO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02840286	03983081	31/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	RECURSO DE RECONSIDERACION-NATALI VANESSA CHAHUAYO QUISPE	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02840434	03983298	31/10/2025	OFICIO 001159-/2025/GRJ-HRDMIIC-OG-HYO	002	REMITO HOJA ACCION DEL PERSONAL	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02840508	03983409	31/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	033	SOLICITO VACACIONES-SOLICITO VACACIONES	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

**Total de documentos: 36**